СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2021 г. № 59

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского

округа Сокольский Нижегородской области от 20 февраля 2015 г. № 14

«Об установлении учетной нормы и нормы предоставления жилого

помещения на территории городского округа Сокольский

Нижегородской области»

Совет депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Сокольский

Нижегородской области от 20 февраля 2015 г. № 14 «Об установлении учетной

нормы и нормы предоставления жилого помещения на территории городского

округа Сокольский Нижегородской области» следующие изменения:

1) абзац третий пункта 1 изложить в следующей редакции:

«- норму предоставления площади жилого помещения, предоставляемого

по договору социального найма в следующем размере:

не менее 30 кв. м. общей площади жилого помещения - для одиноко

проживающих граждан;

не менее 18 кв. м. общей площади жилого помещения на каждого члена

семьи при численности семьи два и более человек.».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

районная газета «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(http://sokolskoe.omsu-nnov.ru) в разделе «Нормативные правовые акты Совета

депутатов».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, финансовым и

налоговым вопросам.

Глава местного самоуправления

И.В.Бобров

 Председатель Совета депутатов

В.Г.Зимин